Администрация
сельского поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	01
	февраля
	2013
	года
	          №
	05

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

           Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлений Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и действий в чрезвычайных ситуациях», от 10 июля 1999 г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций заместителя главы администрации сельского поселения «Трусово» Гущину Елену Иосифовну.
	2. Постановление главы сельского поселения «Трусово» от 31.01.2007 года № 5 «Об уполномоченном по делам ГО и ЧС» отменить.
	3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина

image1.png